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RESOLUCIÓN DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL 
PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO EN EL CUERPO DE INGENIEROS DE 
MONTES DEL ESTADO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA SUBSECRETARÍA 
DE 28 DE DICIEMBRE DE 2023 POR LA QUE SE PUBLICA EL LISTADO Y LAS 
CALIFICACIONES DE LOS ASPIRANTES DEL SISTEMA GENERAL DE ACCESO 
LIBRE Y DE PROMOCIÓN INTERNA QUE HAN SUPERADO EL TERCER EJERCICIO 
Y SE LES CONVOCA PARA LA CELEBRACIÓN DEL CUARTO EJERCICIO EN LOS 
LUGARES, FECHAS Y HORAS DETERMINADOS.  

De acuerdo con lo establecido en la Resolución de 28 de Diciembre de 2023, de la Sub-
secretaría, por la que se convoca proceso selectivo para ingreso, por el sistema general 
de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo de Ingenieros de Montes del Estado 
(BOE de 30 de Diciembre de 2023), el Tribunal ha adoptado los siguientes acuerdos:  

PRIMERO. Publicar el listado y las calificaciones de las personas aspirantes que, de 
acuerdo con la convocatoria, han superado el tercer ejercicio del sistema de promoción 
interna y del sistema general de acceso libre como Anexo I a la presente Resolución. 

SEGUNDO. Convocar a las personas aspirantes del sistema de acceso libre y del sis-
tema de promoción interna que han superado el tercer ejercicio a la realización de la 
parte escrita del cuarto ejercicio el día 15 de octubre de 2024, a las 15:30h, en la sede 
de la Subdirección General de Política Forestal y Lucha contra la Desertificación 
C/Gran Vía de San Francisco nº 4-6, 7ª planta. 28005 Madrid. Sala 7C.  

TERCERO. Convocar a las personas aspirantes del sistema de acceso libre y del sistema 
de promoción interna que han superado el tercer ejercicio a la lectura de la parte escrita 
del cuarto ejercicio entre los días 16 y 18 de octubre de 2024, ambos inclusive, en el 
Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico, sala A-724, Plaza 
San Juan de la Cruz, nº 10, 28071 Madrid, según la distribución por fechas, horas y 
salas que se recoge el Anexo II de esta Resolución. 

. 

El Presidente 
 

Firmado electrónicamente 
 

José Manuel Blanco López 
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ANEXO I 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL TERCER EJERCICIO  
 

SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA 

  

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 
0931***** CASADO REBOLLO ANA BELEN 23,84 
1241***** OLIVERI MARTINEZ-PARDO RAMIRO 31,36 
5255***** ROSTAING BELLIDO MARIA ISABEL 20,00 

 
 

SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE 
 
 

TURNO ORDINARIO 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 
**2960** ALFAGEME BENITEZ CANO MANUEL 26,00 
**5447** ALVAREZ GOMEZ INES 30,00 
**2418** BLANQUER VALDERAS LAURA 31,34 
**2759** CARRASCO EGEA MARIA 32,88 
**5456** DIAZ IBAÑEZ ADRIAN 22,92 
**1869** DIAZ LORITE ALVARO 24,20 
**1992** GOMEZ SERRANO ADRIAN 36,48 
**6619** GONZALEZ FERNANDEZ GONZALO 21,20 
**0952** GUTIERREZ BENAVIDES PABLO 24,44 

***1595** HERNANDEZ GARASA MARIA JOSE 20,67 
**2991** MEDINA DEL VALLE MANUEL 21,56 
**1001** MONTOLIU SANTOS JAVIER 32,50 
**1138** RAMOS MAMBRILLA LETICIA 20,00 
**0620** SOTO HERRERA ALICIA 20,30 
**5922** VEGA MARTINEZ ELISA 31,32 
**6267** VILLOTA GALVEZ MARTA 34,52 
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ANEXO II 
 

LECTURAS DE LA PARTE ESCRITA DEL CUARTO EJERCICIO 
 

SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA 
 
 

MIERCOLES 16 DE OCTUBRE DE 2024 (SALA A-724) 
  

DNI APELLIDOS NOMBRE HORA 
0931***** CASADO REBOLLO ANA BELEN 10:00 
1241***** OLIVERI MARTINEZ-PARDO RAMIRO 11:00 
5255***** ROSTAING BELLIDO MARIA ISABEL 12:00 

 
 
 

SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE 
 
 

TURNO ORDINARIO (SALA A-724) 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE HORA 
**2960** ALFAGEME BENITEZ CANO MANUEL 13:00 
**5447** ALVAREZ GOMEZ INES 15:30 
**2418** BLANQUER VALDERAS LAURA 16:30 
**2759** CARRASCO EGEA MARIA 17:30 
**5456** DIAZ IBAÑEZ ADRIAN 18:30 
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JUEVES 17 DE OCTUBRE DE 2024 (SALA A-724) 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE HORA 
**1869** DIAZ LORITE ALVARO 10:00 
**1992** GOMEZ SERRANO ADRIAN 11:00 
**6619** GONZALEZ FERNANDEZ GONZALO 12:00 
**0952** GUTIERREZ BENAVIDES PABLO 13:00 

***1595** HERNANDEZ GARASA MARIA JOSE 15:30 
**2991** MEDINA DEL VALLE MANUEL 16:30 
**1001** MONTOLIU SANTOS JAVIER 17:30 

 

 

VIERNES 18 DE OCTUBRE DE 2024 (SALA A-724) 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE HORA 

**1138** RAMOS MAMBRILLA LETICIA 10:00 
**0620** SOTO HERRERA ALICIA 11:00 
**5922** VEGA MARTINEZ ELISA 12:00 
**6267** VILLOTA GALVEZ MARTA 13:00 

 

 


		2024-09-20T09:31:35+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



